授权代理合同范本
甲方：
乙方：
甲、乙双方经协商，就甲方授权乙方从事甲方所有的二手车销售代理事宜达成一致，签订本合同：
一、甲方授权乙方为甲方的二手车销售代理。
二、甲方须向乙方无偿提供甲方的销售资质(营业执照，税务登记证，组织机构代码等相关资质)。
三、甲方须向乙方提供3辆车(任意挑选)，如有需要乙方可以随时随意调换甲方的任意型号车辆。
四、甲方必须提供甲方的所有车辆的真实信息。
五、甲方向乙方提供的车辆价格必须低于市场价格，具体价格甲乙双方另行协商。
六、合同签订当日乙方须向甲方缴纳保证金50000元，大写：伍万元整(此保证金与合同终止时给予全额无息退还)。
七、乙方在销售过程中，如有刮擦、碰撞及其他损坏由乙方承担责任。
八、甲方授权有效期自2015年1月31日起至2016年2月1日止。
九、本合同一式两份，甲、乙双方各执一份。
十、本合同自甲、乙双方签字盖章并缴纳保证金完成之日起生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日